
Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
na veřejnou zakázku: 
 
Most přes ulici Mezibořská v Litvínově 
Systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P20V00000014 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.5:  

1) Dotaz účastníka 
SO 001, položka 13, bourání konstrukcí kovových – u této položky se domníváme, že je špatně 
spočítaná tonáž - špatně převedené jednotky 
Mělo by tam být 16,5432 tun. 
Prověří zadavatel výměru a případně opraví soupis prací? 

 
Odpověď zadavatele  
U položky č.13 (kód položky: 96618), SO 001 došlo v soupisu prací k opravě tonáže této položky.  
Viz příloha: SOUPIS_PRACI_BEZ_CEN_3.6.2020.xls. 

 
 
2) Dotaz účastníka 

SO 002, položka 11, bourání konstrukcí kovových – u této položky se domníváme, že je špatně 
uvedená jednotka - v popisu položky je uvedeno 12,5 m, ale jako jednotka jsou uvedeny tuny. 
Prověří zadavatel jednotku a případně opraví soupis prací? 

 
Odpověď zadavatele 
U položky č.11 (kód položky: 96618), SO 002 došlo v soupisu prací k opravě jednotky této položky. 
Viz příloha: SOUPIS_PRACI_BEZ_CEN_3.6.2020.xls. 

 
 
3) Dotaz účastníka 

V platném soupisu prací – výkazu výměr je v objektu SO 000 je uvedena položka č. 2 - 02720 - 
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY. Upřesní zadavatel popis 
této položky? 

 
Odpověď zadavatele 
Položka zahrnuje náklady spojené s realizací dopravně inženýrských opatření, které je nutné realizovat 
na celou dobu výstavby (rozmístění provizorního svislého dopravního značení, realizace provizorního 
vodorovného dopravního značení, přemístění zastávek MHD, provizorní označení zastávek atd.)  

 
 
4) Dotaz účastníka 

V platném soupisu prací – výkazu výměr je v objektu SO 000 je uvedena položka č. 8 - 02950 - 
OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY. Upřesní zadavatel popis této 
položky? 
 
Odpověď zadavatele 
Položka zahrnuje náklady spojené s případným zkoušením kvality stavebních konstrukcí a kvality 
stavebních prací nezávislým subjektem a zajištění příslušných písemných výstupů z těchto zkoušek. 

 
 
5) Dotaz účastníka 

V platném soupisu prací – výkazu výměr - objekt SO 101.1 není k položce č. 13 - 113721 - FRÉZOVÁNÍ 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM vykázán poplatek za skládku. Doplní 
zadavatel tuto položku do soupisu prací – výkazu výměr? 
 
Odpověď zadavatele 
Poplatek za skládku vztahující se k položce č.12 (nikoliv č.13), kód položky 113721, objektu SO 101.1 
byl zahrnut do položky s pořadovým č. 2, kód položky 014101.b, objektu SO 101.1. 
Viz příloha: SOUPIS_PRACI_BEZ_CEN_3.6.2020.xls. 



6) Dotaz účastníka 
V platném soupisu prací – výkazu výměr je v objektu SO 201 položka č. 42 – 575F53 - LITÝ ASFALT 
MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK. Měrná jednotka této položky je m2. 
Výměra je však uvedena v m3. Opraví zadavatel měrnou jednotku této položky? 
 
Odpověď zadavatele 
Výměra položky  č. 42 (kód položky 575F53) v objektu SO 201 byla opravena.  Na základě této 
připomínky byla opravena i položka  č. 40 (původní kód položky 574C06) na kód položky 574D46 tak, 
aby byl asfaltový beton pro ložní vrstvy udáván také v m2 jako všechny vozovkové vrstvy.  
Viz příloha: SOUPIS_PRACI_BEZ_CEN_3.6.2020.xls. 

 
 
7) Sdělení zadavatele 
V návaznosti na výše uvedené upřesnění a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek do 26.06.2020 do 09:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
SOUPIS_PRACI_BEZ_CEN_3.6.2020.xls 
 
 
 
V Litvínově  3.6.2020 
 
Vypracoval: Ing. Jitka Blovská, referent OIRR 
Schválil: Ing. Lucie Černá, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje  


		2020-06-03T12:46:14+0000
	Not specified




